50112005 20231001824411084 1 XNA JAMON LALA PLENIA VIRGINIA
PAVO 250GRS

$ 40.00 $ 40.00$ 0.00 01

50131701 20231001824411084 1 XNA YOGHURT GRIEGO  LALA COCO
120 GR

$ 11.00 $ 11.00$ 0.00 01

TOTAL CON LETRA SUBTOTAL:

DESCUENTO

I.V.A.:

$

1.93

$
 149.07

$
 0.00

CIENTO CINCUENTA  Y UN  PESOS  00/100 M.N.

$  151.00TOTAL:

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO:

C.P. 95270, 8962 - ALVARADO CENTRAL

PUE - Pago en una sola exhibicion

FECHA DE CERTIFICACIÓN No. CERTIFICADO DÍGITAL FORMA DE PAGO

2023-10-05T19:13:316F02A8E5-3358-4B1B-A21C-
A6DA08FBD76D 00001000000507437374 28 - Tarjeta de Débito